się decyzji pozostaje (z uwagi na zawartą umowę pożyczki lub umowę leasingu) klientem 

Everest Finanse S.A., pisemnej informacji o treści wskazanej w decyzji Prezesa Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów. 

Dodatkowo Prezes Urzędu Konkurencji i Konsumentów− nałożył na Everest Finanse S.A. karę pieniężną 

w wysokości: 

✓ 11 431 490 zł. (słownie: jedenaście milionów czterysta trzydzieści jeden tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych), z tytułu stosowania praktyki naruszającej zbiorowe interesy 

konsumentów w pkt.1 powyżej, 

✓ 3 627 300 zł. (słownie: trzy miliony sześćset dwadzieścia siedem tysięcy trzysta złotych),  

z tytułu stosowania praktyki naruszającej zbiorowe interesy konsumentów określone w pkt.  

2 powyżej. 

Everest Finanse S.A. nie zgadza się z wydaną przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji 

i Konsumentów decyzją w całości oraz uważa, że dokonana przez Prezesa UOKiK interpretacja stanu